
UCHWAŁA NR IV/40/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 15 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr I/6/2018 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 23 listopada 
2018 r.

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr I/6/2018 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 23 listopada 2018 r. w sprawie powołania stałych 
komisji rady gminy oraz ich składów osobowych wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 po ust. 1 pkt 7 kropkę zamienia się przecinkiem i dodaje się:
- pkt 8 w brzmieniu:

„8) Ryszard Osowski,”,

- pkt 9 w brzmieniu:

„9) Zenon Kociołek.”.

2) w § 1 po ust. 2 pkt 8 kropkę zamienia się przecinkiem i dodaje się:
- pkt 9 w brzmieniu:

„9) Ryszard Osowski.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 9FDDF1C5-4F10-4AF7-A73B-D9F47F2D0A51. Podpisany Strona 1




